关于召开2015年度共青团工作考评会的通知

各学院团总支：

为进一步完善我校基层团组织工作的评价机制、激励机制和交流机制，提高我校共青团工作科学化、规范化、制度化建设，不断提升基层共青团工作水平，经研究决定召开2015年度共青团工作考评会。现将具体事宜通知如下：

一、时间：
2016年3月30日（周三）上午9：10开始；参评人员9：00前到场。

二、地点：行政楼一楼会议室
三、参加人员：各学院团总支负责人
四、具体安排：
1、请各学院团总支负责人提前向学院分管书记汇报考评工作；
2、抽签决定顺序，定于3月29日下午4点半抽取，请各团总支负责人到行政楼南607汤德伟老师处抽签，菱湖校区学院可以请人代抽，请提前安排；

3、抽签时请将汇报PPT和加分项材料交给夏靖老师，以便提前调试和核算；

4、PPT汇报控制在8分钟，到时终止汇报；
5、龙山校区各学院请组织团总支、学生会干部以及班级团支部书记观摩学习，具体人员分配见附件。
特此通知。

                           团  委

2016年3月28日
附件：
	共青团工作考评会学生观众分配名额

	序 号
	学  院
	参加人数
	备 注

	1
	外国语学院
	8

	2
	政治学院
	5

	3
	法学院
	5

	4
	经济与管理学院
	10

	5
	人文与社会学院
	5

	6
	音乐黄梅剧艺术学院
	5

	7
	美术学院
	5

	8
	数学与计算科学学院
	10

	9
	计算机与信息学院
	10

	10
	物理与电气工程学院
	10

	11
	资源环境学院
	10

	12
	教育学院
	8

	13
	传媒学院
	5

	14
	体育学院
	6

	15
	生命科学学院
	8

	合计
	110